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ICF HABITAT
FLANDRES HAINAUT

Présent sur 

37
communes 

2
départements

3 935
logements dont 
2 071 collectifs 

1 864 individuels

1 
agence à Lille

5
sites de proximité  

NOMBRE DE 
LOGEMENTS 

+ 500

500
> 200

200
> 100

100
> 50

50
> 20

20
> 1

UNE ÉQUIPE DE PROXIMITÉ  AU SERVICE DE SES LOCATAIRES 

LA RÉPARTITION
DE SON PATRIMOINE  

43 collaborateurs pour assurer la qualité de service attendue par les clients 
et entretenir le patrimoine, dont :
20 gardiens et employés d’immeuble, premiers interlocuteurs des locataires,
1 responsable de proximité et 5 responsables de site en charge de la gestion de 
proximité et de l’encadrement du personnel de terrain, 
17 personnes à l’agence venant en appui aux équipes de terrain sur la gestion locative, 
clientèle, sociale et patrimoniale. 
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Eric Brylowskij
Directeur territorial 
Email : eric.brylowskij@icfhabitat.fr

Christophe Gras
Responsable Clientèle 
Email : christophe.gras@icfhabitat.fr

1

2

4

3

Ian Thomas Vandeputte
Responsable Patrimoine 
Email : IIan-thomas.vandeputte@icfhabitat.fr

NOS RÉALISATIONS RÉCENTES

CONSTRUCTIONS 
Ronchin (59) (photo 2)
rue Chalant et Lavoisier
92 logements collectifs
livraison 2014-2016

Sin Le Noble (59) (photo 4)
av de la fraternité
81 logements avec services
livraison 2016

Saint-Pol-sur-Mer (59) 
25 logements individuels
livraison 2015

Lille (59) 
rue de la plaine et Victor Duruy
24 logements collectifs
livraison 2017

Lomme (59)  
58 logements individuels
livraison 2017

RÉHABILITATIONS
Lille (59) (photo 1) 
rue du Lombard 
29 logements 
livraison 2015

Lomme (59) (photo 3)
Cité des cheminots
203 logements
livraison 2015

NOS PROJETS EN COURS

CONSTRUCTIONS
Lille (59)
Saint-sauveur
97 logements collectifs

RÉHABILITATIONS
Lille (59)
rues arsonval et cauchy
240 logements collectifs
livraison 2019

Lille (59) 
rue des peupliers
150 logements collectifs
livraison 2020

Lille (59)
javary
94 logements collectifs

VOS CONTACTS

ICF HABITAT NORD-EST
26, rue de Paradis - 75010 Paris 
Tél: 01 55 33 96 00
www.icfhabitat.fr

AGENCE ICF HABITAT FLANDRES HAINAUT
84, boulevard Carnot
59800 Lille 
Tél. : 03 20 06 95 80
Email : icfnordest.flandres-hainaut@icfhabitat.fr

Julien Mikolajczak
Responsable proximité
Email : julien.mikolajczak@icfhabitat.fr


